
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

г. Сургут

О языке образования

В соответствии со ст. 14 закона Российской Федерации от 29. 12.2012 г. №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить языком образования в образовательной организации 

русский язык, государственный язык Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Александрове


